Таблица
результатов личного первенства Кубка г. Москвы по городошному спорту среди женщин по еврогородкам 
27 - 29 августа 2015 г.                                                                                                                                        г. Москва  

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Команда
	Раз-ряд
	Затрачено бит 
	Занятое

место
	Примечание

	
	
	
	
	1-й тур
	2-й тур
	место
	3-й тур
	Общий счет

	
	

	
	
	
	
	20
	20
	40
	20
	20
	40
	
	1 партия
	2 партия
	3 партия
	
	
	

	1.
	Каратаева
Кристина 
	Алтайский 
Край
	III
	44
	45
	89
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Чигарева 
Дарья 
	Томская обл.
	I
	55
	58
	113
	50
	50
	100
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Мюллер
Лилия
	Германия
	I
	35
	29
	64
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Смирнова
Мария
	Республика
Беларусь 
	мс
	60
	40
	100
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Рябкова
Людмила
	Санкт
Петербург
	кмс
	64
	56
	120
	45
	45
	90
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Крутикова
Ольга
	Москва
	кмс
	35
	23
	58
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Чуйко
Анна
	Республика
Беларусь 
	I
	58
	54
	112
	54
	40
	94
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Смигунова
Галина
	Краснодарский край
	кмс
	70
	60
	130
	54
	50
	104
	4
	0:1
	1:0
	0:1
	1:2
	4
	

	9.
	Соловьянова
Александра
	Санкт
Петербург
	кмс
	60
	60
	120
	55
	55
	110
	III
	1:0
	0:1
	1:0
	2:1
	III
	

	10.
	Попова

Лариса 
	Республика

Беларусь 
	кмс
	50
	39
	89
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Шаповалова 

Ольга
	Алтайский край
	I
	54
	34
	88
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Николаева

Елена
	Санкт

Петербург
	I
	60
	40
	100
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Авдеева

Дарья 
	Краснодарский край
	II
	44
	49
	93
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Акрымова

Жанна 
	Москва
	кмс
	65
	55
	120
	74
	60
	134
	I
	1:0
	1:0
	
	2:0
	I
	

	15.
	Рыбалко

Виктория
	Краснодарский край
	кмс
	55
	59
	114
	60
	39
	99
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	Жаворонкова

Галина
	Республика

Беларусь 
	мс
	65
	61
	126
	55
	70
	125
	II
	0:1
	0:1
	
	0:2
	II
	


Главный судья – судья республиканской категории _________________________М.И. Проц
Главный секретарь -  судья всероссийской категории_______________​​​​​_________В. Г. Скаткова
